

FORNITORE

MESSAGGERIE LIBRI S.P.A. a Socio Unico
P.IVA: IT04640860153
C.F.: 04640860153
Via G.Verdi 8
20057 - ASSAGO (MI) - IT

CLIENTE

0002738300 EDIZIONI
DOTTRINARI SRL
P.IVA: IT05961000659
VIA WENNER, 37
84080 - PELLEZZANO (SA) - IT
PEC: francomangili@pec.it

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
1	BIBBIA DI GERUSALEMME 2024 EDIZ. GIALLA Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788810821466, Tipo dato: PosSAP, Riferimento testo: 000001	5 PZ	19,856 €	99,28 €	0 %	N2.2
4	Porto Imballo 2.00 % Tipo cess. prestazione: spesa accessoria, Tipo dato: RifLinea, Riferimento testo: 1	0	3,500 €	3,50 €	0 %	N2.2
5	MESSALE QUOTIDIANO CAR.GRANDI Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788810204733, Tipo dato: PosSAP, Riferimento testo: 000002	2 PZ	29,500 €	59,00 €	0 %	N2.2
8	Porto Imballo 2.00 % Tipo cess. prestazione: spesa accessoria, Tipo dato: RifLinea, Riferimento testo: 5	0	2,080 €	2,08 €	0 %	N2.2
9	BIBBIA DI G. 2024 MEDIA VERDE Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788810821459, Tipo dato: PosSAP, Riferimento testo: 000003	5 PZ	18,154 €	90,77 €	0 %	N2.2
12	Porto Imballo 2.00 % Tipo cess. prestazione: spesa accessoria, Tipo dato: RifLinea, Riferimento testo: 9	0	3,200 €	3,20 €	0 %	N2.2
13	BIBBIA GERUSALEMME TELA ROSSA Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788810820315, Tipo dato: PosSAP, Riferimento testo: 000004	10 PZ	21,557 €	215,57 €	0 %	N2.2
16	Porto Imballo 2.00 % Tipo cess. prestazione: spesa accessoria, Tipo dato: RifLinea, Riferimento testo: 13	0	7,600 €	7,60 €	0 %	N2.2

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	Banca	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP12 - RIBA	Pagamento in unica soluzione				31/10/2024	481,00 €

REGIME FISCALE

REGIME FISCALE
RF07 - Editoria (art.74, c.1, DPR 633/72)

DATI AGGIUNTIVI

DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati ordine acquisto	748972797	20/05/2024					
Dati DDT	0000146967	22/05/2024					1, 5, 9
Dati DDT	0000151053	27/05/2024					13

CAUSALE DOCUMENTO
Descrizione causale CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
0%	N2.2	ART.74 CM.1 LETT.C DPR 633/72	Immediata	481,00 €	0,00 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	481,00 €
Totale imponibile	0,00 €
Totale non soggetto IVA (N2)	481,00 €
Totale IVA	0,00 €
Totale documento	481,00 €

Netto a pagare	481,00 €
-----------------------	-----------------